Espírito Santo – sexta-feira, 26 de Março de 2021 – Ano IX, Edição nº 683

Publicação
Oficial

Diário Oficial
 Câmara Municipal de Cariacica – ES
   es.cariacica.camara.dio.org.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 210326d3662

Legislação
Portaria

PORTARIA N° 252/2021

INSTITUI PONTO FACULTATIVO NO ÂMBITO DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CARIACICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso legal das atribuições que lhe

são conferidas pelo artigo 31, inciso II da Lei Orgânica do Município de Cariacica,

RESOLVE:

Art. 1º. Fica declarado ponto facultativo, no âmbito da Câmara Municipal de Cariacica, no dia 1º de abril de 2021.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se todas as disposições em contrário.

Cariacica/ES, 26 de março de 2021.

KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO

PRESIDENTE

PORTARIA N° 253/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER 30 (trinta) dias de férias regulamentares, a servidora comissionada MARIA DA PENHA BATISTA SALES, no cargo de
Assessor de Gabinete Parlamentar – AGP4, a partir do dia 01/04/2021, na forma do art. 122 da Lei Complementar nº 029, 15/04/2010,
nos termos da Lei nº 1780/87 e Lei nº 5887/18, de 07/06/2018.

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 01 de março de 2021.

KARLO AURELIO VIEIRA DO COUTO
PRESIDENTE

Diário Oficial
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA – ES

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 210326d3662

   Página | 2
 Ano VII – Edição nº 683

26 de março de 2021

ERRATA

ERRATA DE PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL ELETRONICO DA CÂMARA DE CARIACICA, do dia 24 de março de 2021 na
Portaria nº 178/2021 Onde - lê-se: Assessor de Gabinete Parlamentar – AGP0 Leia-se: Assessor de Gabinete Parlamentar – AGP5.

Cariacica/ES, 26 de março de 2021.

KARLO AURELIO VIEIRA DO COUTO
Presidente

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador